Compenso Gargano G. Liquidazione gen 2021

REPUBBLICA ITALIANA



Regione Siciliana

Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica DIPARTIMENTO REGIONALE FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE SERVIZIO 8

Trattamento economico fondamentale del personale a tempo determinato

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il D.P.R.S. n. 8 del 10.05.2001, con il quale è stato approvato il regolamento concernente l'istituzione ed il funzionamento degli Uffici di diretta collaborazione del Presidente e degli Assessori regionali;

VISTO il D.Lgs n. 118 e s.m.i del 23 giugno 2011, concernente "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni";

VISTO il D.P. 27.06.2019, n. 12, "Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale 16.12.2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell'art. 13, comma 3, della legge regionale 17/03/2016, n. 3. Modifica del decreto del Presidente della Regione 18.01.2013, n. 6 e s.m.i;

VISTO il D.P. n. 19/GAB dell'8.01.2018 di Composizione degli uffici di Diretta Collaborazione del

Presidente della Regione Siciliana, On. le Sebastiano Musumeci;

VISTO il D.P. 4128 del 14.09.2020 di novazione degli Uffici di diretta collaborazione del Presidente della

Regione Siciliana, On. le Sebastiano Musumeci;

VISTO il contratto di collaborazione coordinata e continuativa del dott. Giacomo Gargano, Responsabile e Coordinatore della Segreteria Tecnica degli Uffici di diretta collaborazione del Presidente della Regione, On. le S. Musumeci, giusta D.P. n. 11 del 4.01.2018;

VISTA la nota prot. n. 121719 del 28.12.2020 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento della Funzione Pubblica conferisce la reggenza del Servizio 8 "Trattamento economico fondamentale del personale a tempo determinato" al dott. Giovanni Stimolo;

VISTA la l. r. del 20 gennaio 2021, n. 1 pubblicata sul Supplemento Ordinario n. 1 della GURS n. 3 del 22.01.2021 "Autorizzazione all'esercizio provvisorio del bilancio della Regione per l'esercizio finanziario 2021";

VISTA la Delibera di Giunta n. 415 del 15.09.2020, avente natura di atto di indirizzo in materia di contratti;

VISTA la Circolare n. 13 del 28.09.2020 della Ragioneria Centrale della Regione Siciliana, contenente direttive in tema di controlli amministrativi – contabili - punto 1 – *stipendi, compensi, ecc*;

PRESO ATTO che il provvedimento risulta compatibile con quanto previsto dalla Circolare n. 13 del 28.09.2020 "Direttive in tema di controlli amministrativi – contabili ed, in particolare con la categoria "punto 1 – *stipendi, compensi, ecc*;

VISTO il D.R.S. n. 137 del 27.01.202, impegno n. 1, con il quale è stata impegnata la somma di € 55.827,50 sul cap. 108026, necessaria al pagamento del compenso all'avv. Giacomo Gargano, Responsabile e Coordinatore della Segreteria Tecnica degli Uffici del Presidente della Regione per l'anno 2021;

VISTA la note prot. n. 2961 del 2.02.2021 con la quale il Capo di Gabinetto comunica che l'avv. Giacomo Gargano ha prodotto le relazione relativa al periodo gennaio 2021;

VISTA la fattura n. 4 del 29.01.2021;

RITENUTO di dovere provvedere alla liquidazione della somma complessiva di € 4.652,27 sul capitolo 108026 per il pagamento del compenso per il periodo gennaio 2021

DECRETA

ART. UNICO – Per i motivi in premessa specificati, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti ed ai sensi del D. Lgs n. 118/2011 e s.m.i. si autorizza la liquidazione, mediante emissione di mandati di pagamento, della somma complessiva di € 4.652,27, comprensiva di IVA, ritenuta d'acconto e del 4% INPS a titolo di rivalsa, sul capitolo 108026 -Codice SIOPE: 1.01.01.01.008 (Spese per il trattamento economico del personale con incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, in servizio presso gli uffici di diretta collaborazione del presidente della regione e degli assessori regionali) per il periodo di gennaio 2021 all'avv. Giacomo Gargano, Responsabile e Coordinatore della Segreteria Tecnica degli Uffici del Presidente della Regione, come di seguito indicati:

Compenso netto + 4% I.N.P.S. + IVA	3.889,60	cap. 108026 art. 1		
		capo	cap.	art.
RITENUTA D'ACCONTO – Ritenute da versare in Ragioneria dall'amm. ne reg. le	762,67	6	1023	2
Totale	4.652,27			

Il presente decreto sarà trasmesso per la relativa approvazione alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato regionale della Presidenza, delle Autonomie locali e della Funzione pubblica per la registrazione ai sensi della Delibera di Giunta n. 415 del 15.09.2020 e sarà pubblicato sul sito della Regione Siciliana ai sensi dell'art. 68, comma 5, della l. r. 21/2014 e s.m.i.

Palermo, 02/02/2021

Il Dirigente reggente Giovanni Stimolo